

لیست مدارک مورد نیاز ویزای تحصیلی (کارشناسی-کارشناسی ارشد)

۱	فرم درخواست D به طور کامل تکمیل و امضا شده باشد.
۲	سه قطعه عکس رنگی جدید (۳۵*۴۰ میلی متری با پشت زمینه سفید یا بسیار روشن طبق بدون روتوش و قدیمی تر از شش ماه نباشد).
۳	تاییدیه پیش ثبت نام برای دوره انتخاب شده از طریق وب سایت www.university.it
۴	نامه پذیرش از دانشگاه ایتالیا.
۵	رزرو هتل در شهر دانشگاه با نام متقاضی (حداقل برای ۱۰ روز اول اقامت)؛ یا دعوت نامه از ایتالیا (دعوت نامه توریستی) و کپی مدارک دعوت کننده (گذرنامه/کارت اقامت یا کارت شناسایی). در صورتی که شخص دعوت کننده میزبان است، ارائه مدارک دال بر محل اقامت دعوت کننده (سند یا اجاره نامه) الزامی است.
۶	اصل و دو کپی از صفحه اول گذرنامه قطع ۴(A) حداقل اعتبار گذرنامه باید ۳ ماه پس از پایان اعتبار ویزا باشد، با حداقل دو صفحه سفید.
۷	کپی تمامی ویزاهای شنکن قبلی با مهرهای ورود و خروج.
۸	دوره های انگلیسی / ایتالیایی، اصل و کیت گواهی زبان (اعتبار این اسناد برای دو سال است) برای دوره های زبان انگلیسی حداقل سطح B۲ با حداقل نمره تعیین شده : IELTS - 6, TOEFLE - 78, TOLIMO - 600, FCE - 169, DUOLINGO-90 برای دوره های ایتالیایی، حداقل سطح B۲ گواهینامه های شناخته شده توسط MIUR به منظور کسب گواهینامه ارزشیابی زبان ایتالیایی (CELI و Dante Alighieri، CILS، Roma Tre، -، CLIQ)
۹	اصل و کیت تمامی صفحات ترجمه ایتالیایی مدرک دیپلم و مدرک و ریز نمرات پیش دانشگاهی و ریز نمرات چهار ساله دبستان با تاییدیه های وزارت امور خارجه و دادگستری برای دوره های کارشناسی (ارائه اصل مدارک به فارسی الزامی است) .
۱۰	اصل و کیت ترجمه ایتالیایی مدرک مقطع کارشناسی و ریز نمرات چهار ساله آن با تاییدیه های وزارت امور خارجه و دادگستری برای دوره های کارشناسی ارشد (ارائه اصل مدارک به زبان فارسی الزامی است) .
۱۱	اصل و کیت ترجمه ایتالیایی مدرک کارشناسی ارشد و ریز نمرات دو ساله با تاییدیه های وزارت امور خارجه و دادگستری (برای دانشجویان دکتری) (ارائه اصل مدارک به زبان فارسی الزامی است) .
۱۲	تمکن مالی و ریزگردش حساب مربوط به شش ماه گذشته همان حساب به زبان انگلیسی به نام دانش آموز و یا والدین. • در صورت متاهل بودن متقاضی، باید اطلاعات حساب خود و یا همسر خود را ارائه دهند. • تاریخ صدور صورت حساب بانکی نباید بیش از یک هفته از تاریخ ارائه درخواست ویزا باشد. (در مورد گواهی مالی والدین یا همسر، اصل شناسنامه و اصل ترجمه مورد نیاز است) .
۱۳	اصل و کپی ترجمه ایتالیایی تمامی صفحات شناسنامه با تاییدیه های وزارت امور خارجه و دادگستری (ارائه اصل مدارک به زبان فارسی الزامی است) .
۱۴	شناسنامه، قرارداد کاری، بیمه اجتماعی، اظهارنامه مالیاتی (سخه اصلی به همراه ترجمه ایتالیایی یا انگلیسی) برای هر دو والدین. (این مدارک اختیاری هستند و برای تکمیل و روشن کردن وضعیت مالی متقاضی لازم هستند) .
۱۵	کپی بیمه مسافرتی مناسب به مبلغ حداقل ۳۰،۰۰۰ یورو که یک ماه اول سفر را پوشش دهد.
۱۶	کپی بلیط پرواز یا رزرو بلیط (یک طرفه) به نام متقاضی.

تاییدیه اصلی دیپلم دبستان و مدرک پیش دانشگاهی به زبان فارسی . نسخه ای از تاییدیه تحصیلی اصلی همچن پی باید به کنسولگری ایتالیا به کدپستی ۱۹۱۷۶۸۶۹۱۳ ارسال شود.	۱۷
برای مقطع "Laurea Magistrale NON a Ciclo Unico" شرح دروس به زبان ایتالیایی یا انگلیسی به عنوان برخی از دوره کارشناسی قبلی یا مکمل دیپلم، تنها در صورت اعلام دانشگاه ایتالیایی مورد نیاز است. این مدرک برای سفارت ضروری نیست .	۱۸